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دومین مبادله میان اسرائیل 
و حماس

حماس روز گذشته و هم زمان با ششمین 
روز آتش بس جنگ غزه، چهار سرباز گروگان 
زن اســرائیلی را در ازای رهایــی حدود ۲۰۰ 
اســیر فلســطینی آزاد کرد. این چهار زن که 
اسامی شــان پیش از آزادی اعلام شده بود، 
در میان جمعیت زیادی از فلسطینی ها و در 
محاصره ده ها مرد مســلح گروه حماس به 
سمت خودروهای کمیته بین المللی صلیب 
سرخ هدایت شدند تا به نیروهای اسرائیلی 

سپرده شوند.
این سربازان به نام های کارینا آریف، دانیلا 
گلبوآ، نعما لوی و لیری آلباگ همگی در یک 
پست دیده بانی در نزدیکی غزه مستقر بودند 
که در جریان حمله حماس به اسرائیل ربوده 
شدند. به گفته ارتش اسرائیل، این گروگان ها 
پس از دیدار با خانواده شــان به بیمارستانی 
در مرکــز اســرائیل منتقل خواهند شــد تا 
وضعیت جسمی و روحی شان بررسی شود. 
با این حال، شــادی اســرائیلی ها با ناامیدی 
نیز همراه بــود؛ زیرا با اینکــه پیش تر گفته 
شــده بود یک گروگان غیرنظامی زن نیز آزاد 
می شود، چنین نشد. آربل یهود ۲۹ ساله روز 
هفتم اکتبر ۲۰۲۳ به  همراه دوست پسرش از 

خانه شان ربوده و گروگان گرفته شد.
به گــزارش رویتــرز، ســخنگوی ارتش 
اسرائیل گفت آزادنکردن این زن غیرنظامی 
نقض آتش بس است، اما حماس گفت که 
آزادنشدن او به دلیل مســائل میدانی بوده 
اســت. یکی از مقام های حماس گفت این 
گروه به میانجی ها اطلاع داده که این گروگان 
زن زنده است و شنبه آینده آزاد خواهد شد. 
بنیامین نتانیاهو، نخســت وزیر اســرائیل، در 
ســخنانی گفت تا زمانی که این مشکل حل 
نشــود و این گروگان غیرنظامی آزاد نشــود، 
فلسطینی ها اجازه بازگشت به بخش شمالی 

غزه را نخواهند داشت.
حماس اعلام کرد ۲۰۰ زندانی فلسطینی 
روز گذشته آزاد شدند. برخی از این زندانیان 
افرادی  هســتند که به دلیل مشــارکت در 
حملات مرگبار علیه اسرائیلی ها به حبس 
ابد محکوم شــده اند. حماس گفت حدود 
۷۰ نفر از افرادی که آزاد می شوند قرار است 
به کشورهای دیگر تبعید شوند. اتوبوس های 
حامل این زندانیان بلافاصله پس از آزادی 
گروگان های اســرائیلی، در حــال خروج از 
زندان نظامی واقــع در کرانه باختری دیده 
شــد. آزادی گروگان های اسرائیلی و اسرای 
فلســطینی دومیــن مبادله از زمــان آغاز 
آتش بــس ۱۹ ژانویه بــود. در مبادله اول، 
حماس در ازای ۹۰ اســیر فلســطینی سه 
زن غیرنظامــی اســرائیلی را آزاد کرد. این 
توافــق پس از ماه ها مذاکــره پی درپی و با 
میانجیگری قطر و مصر و با حمایت ایالات 
متحده به سرانجام رسید. در اولین مرحله 
شــش هفته ای توافــق، حماس بــا آزادی 
زنــان،  از جملــه کــودکان،  گــروگان   ۳۳
پیرمــردان، بیمــاران و مجروحان موافقت 
کرد و در ازای آن قرار اســت صدها اســیر 
فلسطینی از زندان های اسرائیل آزاد شوند 
و نیروهای اسرائیلی از برخی از مواضع شان 
در نوار غزه عقب نشــینی کنند. در مرحله 
بعدی، دو طــرف درباره تبادل گروگان های 
باقی مانده و خروج نیروهای اســرائیلی از 
غزه مذاکره خواهند کرد. به گفته مقا م های 
اســرائیلی، پــس از آزادی گروگان هــا در 
روز شــنبه، ۹۰ گروگان باقــی می مانند که 
پیش بینی می شود حدود یک سوم آنها زنده 

نباشند.

ولادیمیــر  آمادگــی  از  کرملیــن 
برای  روســیه،  رئیس جمهور  پوتیــن، 
دیــدار و گفت وگو با دونالــد ترامپ، 
رئیس جمهــور آمریــکا، خبر می دهد 
و منتظر دریافت نشــانه هایی از سوی 

واشنگتن است.
ســخنگوی  پســکوف،  دمیتــری 
کرملین، در جمع خبرنگاران در مسکو 
گفــت: «پوتین بــرای آغــاز مذاکرات 
جدید در زمینه خلع ســلاح هسته ای 
آمادگــی دارد، اما این گفت وگوها باید 
فراتر از چارچوب های گذشــته باشد و 
شامل تســلیحات هسته ای کشورهای 
دیگر مانند فرانسه و بریتانیا نیز بشود».
او افزود: «مــا پیش تر علاقه مندی 

خود را برای این مذاکرات اعلام کرده ایم، اما اکنون ایالات متحده باید پاسخ بدهد. در حال 
حاضر، توپ در زمین آمریکاست و همه تماس های جدی با روسیه متوقف شده است».

در همین حال ترامپ هشــدار داده اســت اگر روســیه به جنگ اوکرایــن که نزدیک به 
سه ســال از آغاز آن می گذرد پایان ندهد، با تحریم های اقتصادی بسیار سخت تری روبه رو 
خواهــد شــد. او در مصاحبه ای با شــبکه فاکس نیوز اظهار کرد: «اگــر این جنگ به زودی 
متوقف نشــود، تعرفه ها و مالیات های ســنگین و تحریم های گســترده ای را علیه روسیه 

اعمال خواهم کرد».
کرملیــن همچنین اظهــارات ترامپ را مبنی بر اینکه کاهش قیمــت نفت می تواند به 
پایان جنگ اوکراین منجر شــود، رد کرد. پسکوف تأکید کرد جنگ اوکراین ارتباطی با قیمت 

نفت ندارد.
رویترز در گزارشی می گوید در حالی که ترامپ فشارها بر مسکو برای پایان دادن به جنگ 
اوکراین را افزایش داده، پوتین نســبت به پیامدهای اقتصادی این درگیری برای روسیه ابراز 

نگرانی کرده است.
با وجود این، نیروهای روســیه در ماه های اخیر در میدان جنگ پیشروی هایی داشته اند 
و به شــهر پوکروفســک در شــرق اوکراین نزدیک شده اند. روســیه اعلام کرد که روستای 

تیموفییفکا در شرق این منطقه صنعتی را تصرف کرده است.
روســیه عملیات نظامی خود را علیه اوکراین در فوریه ۲۰۲۲ شــروع کرد و از آن زمان 

تاکنون، درگیری های مرگبار میان دو کشور ادامه داشته است.
بر اســاس گزارشــی که رویترز منتشــر کرده، نگرانــی ولادیمیر پوتین دربــاره اقتصاد 
دستخوش جنگ روسیه در شرایطی افزایش یافته است که دونالد ترامپ، رئیس جمهوری 

آمریکا، برای پایان جنگ اوکراین فشار می آورد.
صادرات نفت، گاز و مواد معدنی روســیه با وجود تحریم هایی که از سال ۲۰۲۲ در پی 
جنگ اوکراین اعمال شــد، رشد قابل توجهی داشته است، اما فعالیت اقتصادی داخلی در 
ماه هــای اخیر به  دلیل کمبود نیروی کار و نرخ بهره بالایی که برای مقابله با تورم ناشــی 

از هزینه  نظامی بی سابقه وضع شده، 
تحت فشار قرار گرفته است.

به گفته دو منبع آگاه، این وضعیت 
باعث شــده است بخشی از مقام های 
روسیه به این نتیجه برسند که توافقی 
مذاکره شده برای پایان جنگ گزینه ای 

مطلوب است.
ترامــپ کــه از ۲۰ ژانویــه به کاخ 
سفید بازگشت، قول داده است جنگ 
اوکراین را کــه بزرگ ترین بحران اروپا 
پــس از جنگ جهانی دوم محســوب 

می شود، به سرعت پایان دهد.
ترامــپ در هفتــه جــاری گفــت 
همچنیــن  و  بیشــتر  تحریم هــای 
تعرفه هــای احتمالــی علیه روســیه 
اعمال خواهند شــد، مگر اینکه پوتین وارد مذاکره شــود و در ادامه افزود اقتصاد روســیه 
در حال حرکت به ســمت «دردسر بزرگ» است. یک دستیار ارشد کرملین گفت که روسیه 

تاکنون پیشنهاد مشخصی برای مذاکرات دریافت نکرده است.
اولگ ویوگین، معاون سابق رئیس بانک مرکزی روسیه، در مصاحبه ای با اشاره به خطر 
افزایش اختلال های اقتصادی ناشــی از رشــد هزینه های نظامی و دفاعی  گفت: «روسیه 

البته از نظر اقتصادی به پایان دیپلماتیک درگیری علاقه مند است».
پوتین پیش تر اعــلام آمادگی کرده بود درباره گزینه هــای آتش بس با ترامپ گفت و گو 
کند، مشــروط بر اینکه دســتاوردهای ارضی روســیه در اوکراین پذیرفته شود و اوکراین از 

درخواست عضویت در ناتو انصراف دهد.
تنها چند روز پیش از مراسم تحلیف ترامپ، دولت بایدن گسترده ترین تحریم های نفتی 
و گازی علیه روســیه را اعمال کرد. جیک ســالیوان، مشاور امنیت ملی دولت بایدن، گفت 
این اقدام با اعمال فشــار اقتصادی بر روســیه، اهرم قدرتی در دســت ترامپ در هر گونه 

مذاکره ای خواهد بود.
با وجود رشــد تولید ناخالص داخلی روسیه در ســال های ۲۰۲۳ و ۲۰۲۴، بانک مرکزی 

روسیه و صندوق بین المللی پول رشد زیر۱٫۵ درصد در سال جاری را پیش بینی کرده اند.
به گفته یک منبع آگاه، پوتین معتقد است اهداف کلیدی جنگ محقق شده اند؛ از جمله 

تضعیف ارتش اوکراین و کنترل سرزمینی که خاک روسیه را به کریمه متصل می کند.
روســیه در ســال جاری هزینه های دفاعی اش را به بالاترین سطح پس از دوران اتحاد 
جماهیر شوروی، معادل ۶٫۳ درصد تولید ناخالص داخلی، افزایش داده است که یک سوم 
از کل هزینه های بودجه را شــامل می شــود. این هزینه ها تورم زا بوده اند و همراه با کمبود 
نیروی کار در زمان جنگ به افزایش دستمزدها منجر شده است. علاوه بر این، دولت برای 

کاهش کسری بودجه دنبال افزایش درآمدهای مالیاتی بوده است.
در حــال حاضر، تورم بــا وجود افزایش نرخ بهره به ۲۱ درصد در ماه اکتبر، به ســمت 

دورقمی شدن می رود و اقتصاد روسیه را بیش  از  پیش دستخوش اختلال کرده است.

وضعیت دشوار اقتصادی روسیه و افزایش هزینه های نظامی، فشار به مسکو را افزایش داده است

پوتین در انتظار سیگنال ترامپ رویکرد ترامپ برای مقابله با روسیه و چین
چرا گرینلند مهم است

ترامپ از علاقه خود به تملک گرینلند گفته و آن را برای امنیت ملی 
حیاتی و بــرای جلوگیری از تلاش چین برای اعمــال نفوذ یا کنترل 
گرینلند ضروری خوانده اســت. او تمــام گزینه ها را  هرچند نامحتمل، روی 
میز گذاشــته و اســتفاده از فشــار اقتصادی یا نظامی برای دستیابی به این 
هدف را غیرممکن نمی داند. ترامپ معتقد است  نباید اجازه داد علاقه وافر 
چین بــه گرینلند به اتفاقی بینجامد که در کانال پاناما رخ داد. گرینلندی ها 
هم بر اســاس یک نظرســنجی جدیــد از الحاق به خاک آمریکا اســتقبال 

کرده  اند.
گرینلنــد  با جمعیتی در حــدود ۵۶ هزار نفر، قلمرویــی خودمختار در 
دانمارک اســت. تمرکز ترامپ بر گرینلند تا حد زیــادی با اهمیت آن برای 
امنیت ملی آمریکا و اســتیلای این کشــور در حوزه انرژی  که ترامپ وعده 
تحقــق آن را داده، گره خورده اســت. اهمیت فزاینــده گرینلند در این  دو 
حوزه، در مقایســه با اهمیت آن در اوج جنگ ســرد، از تغییر پوشش یخی 
قطب نشئت می گیرد که دامنه مسیرهای دریایی عبورناپذیر و سرزمین های 
دور از دســترس را به شدت کاهش داده اســت. افزایش دسترسی به دریا 
و سرزمین های پهناور قطب شــمال و وجود کشتی های یخ شکن قدرتمند، 
امکان کشــتیرانی تجاری گسترده، دسترســی بهتر به منابع طبیعی عظیم 
قطب شــمال و افزایش اســکان انســان ها را فراهم کرده است. به نوشته 
اپک تایمز، دسترســی بهتر به قطب شمال همچنین نیاز آمریکا را به تقویت 
امنیت مرزهای شــمالی خود افزایش داده اســت؛ زیرا تعداد کشــتی های 
دریایی چین و روســیه با موشــک هایی که می توانند خاک آمریکا را هدف 
بگیرنــد، در آب های اطراف گرینلنــد افزایش یافته اســت. گرینلند از نظر 
راهبردی در امتداد دو مســیر بالقوه کشتیرانی قرار گرفته که هر دو از قطب 
شــمال می گذرند؛ گذرگاه شــمال غربی که با خط ساحلی شمال آمریکای 
شــمالی هم مرز اســت و مســیر دریایــی ترانس پولار که درســت از قلب 
اقیانوس منجمد شــمالی می گذرد. با تغییر پوشــش یخی در این مسیرها 
شــاهد افزایش تعداد کشــتی های نظامی و تجاری بوده ایم. این امر باعث 

شده که اهمیت راهبردی گرینلند از دوران جنگ سرد هم بیشتر شود.
اینکه تقریبا دوســوم از گرینلند که در مدار شمالگان واقع شده است، به 
ارزش راهبردی این منطقه افزوده و باعث شده  گرینلند به نقطه دسترسی/
منطقه عملیاتی فوق العاده ای برای دسترســی به قطب شمال تبدیل شود 
که می تواند مکمل آن ۱۵ درصدی باشد که آمریکا به واسطه آلاسکا تحت 
کنترل دارد. از آنجا که حدود نیمی (۵۳ درصد) از قطب شــمال در روسیه 
واقع شــده اســت، کنترل کامل گرینلند و آلاسکا نقش بســزایی در رقابت 
بر ســر حضور و کنترل قطب شمال خواهد داشــت. اما صرف اهرم کردن 
گرینلنــد کفایت نخواهد کرد. بــرای اینکه در اعمال نفــوذ و کنترل قطب 
شــمال امکان رقابت باشد، به یک منبع حیاتی ساخته دست بشر نیاز است 
کــه آمریکا از کمبود آن رنج می برد، اما روســیه در آن زمینه غنی اســت؛ 

کشتی های یخ شکن.
اکنون و در سال ۲۰۲۵ ناوگان یخ شکن های متعارف و هسته ای روسیه از 
ناوگان یخ شــکن های آمریکا پیشی گرفته است. روسیه همچنان به ساخت 
یخ شــکن های هســته ای پــروژه ۲۲۲۲۰ ادامه می دهد. این یخ شــکن ها با 
ظرفیــت جابه جایی ۳۲ هزار  تنی و امکان خرد کــردن یخ های با ضخامت 
۳٫۲ متر، بزرگ ترین یخ شــکن آمریکا، یواس سی جی ســی هیل  را از پیش رو 
برمی دارند؛ یخ شــکنی که ظرفیت جابه جایی ۱۶ هزار تنی دارد و می تواند 

یخ های با ضخامت ۱٫۳ متری را خُرد کند.
ناوگان یخ شــکن های هســته ای و متعارف روســیه به این کشور کمک 
می کنــد در ســطحی فراتر از آمریکا در قطب شــمال دســت به عملیات 
بزند؛ زیرا آمریکا از کمبود ظرفیت کشتی ســازی رنج می برد که باعث شده 
نیروی دریایی این کشــور در تلاش برای اجتنــاب از کاهش ادامه دار تعداد 

کشتی های آماده به خدمت دچار مشکل شود.
مسئله ای که در رقابت بر سر کنترل قطب شمال باعث افزایش مشکلات 
آمریکا شده، این است که جنگ اوکراین و روسیه موجب شده چین و روسیه 
بیش از هر زمان دیگری در تاریخ معاصر به هم نزدیک شوند. این امر باعث 
شــده است چین -بزرگ ترین سازنده کشتی در جهان- و روسیه برای استیلا 
بر قطب شــمال همکاری کنند. در نتیجه، حتی اگر آمریکا بتواند گرینلند را 
به  طــور کامل تحت کنترل قرار دهد، باز هم در به دســت گرفتن کنترل یک 
بخــش کوچک از قطب شــمال به فراخور جایگاه خــود در عرصه رقابت 
قدرت های بزرگ با مشــکل مواجه خواهد شد. البته اگر کانادا و آمریکا به 
یک توافق دوجانبه ســودآور دســت پیدا کرده و برای بهره برداری از منابع 
طبیعی ۴۰ درصد از منطقه قطب شــمال که در کانادا واقع شده، همکاری 

کنند، همه چیز دستخوش تغییر خواهد شد.
با این  حال همان اندازه که گرینلند به لحاظ منابع عناصر خاکی کمیاب 
و نفــت حائز اهمیت اســت، در تأمین امنیت جبهه شــمالی آمریکا نیز به 
همــان اندازه اهمیت دارد. اما گرینلنــد، حتی با حمایت دانمارک، از عهده 

این کار برنخواهد آمد.
بــا توجه به نقش دانمــارک در کنترل امور خارجی، امنیت و سیاســت 
دفاعــی گرینلند، این منطقه برخلاف ادعاهایی که وجود دارد، به عنوان یک 
کشور به رسمیت شناخته نمی شــود و نمی تواند واقعا به عنوان یک کشور 
کاملا مســتقل عمل کند. بــا توجه به اینکه اقتصاد کوچــک گرینلند حول 
محــور ماهیگیری یارانه ای و تا حدی کشــاورزی می چرخد، تولید ناخالص 
داخلــی آن در ســال ۲۰۲۴، با احتســاب حدود ۶۰۰ میلیــون دلار حمایت 
ســالانه ای کــه از جانب مالک اســتعماری خود یعنی دانمــارک دریافت 
می کند، حدود ۳٫۴ میلیارد دلار اســت. تولید ناخالــص داخلی گرینلند از 
کمک درخور توجه پایگاه فضایی پیتوفیک آمریکا نیز که در حال  حاضر ۷۰۰ 

نفر نیرو دارد، سود می برد.

نگاه

وزیر خارجه ایالات متحده دستور داد که اختصاص بودجه به 
برنامه های مربوط به کمک های خارجی آمریکا متوقف شود تا این 
برنامه ها از نظر همسویی با اهداف سیاست خارجی دولت دونالد 
ترامپ بررســی شوند؛ در این دســتور چند مورد مستثنا شده اند. 
مارکو روبیو در راستای فرمان اجرائی دونالد ترامپ، دستور جدید 
را با ارســال پیامی به نمایندگی های آمریکا در سراسر جهان ابلاغ 
کرد. ترامپ در نخستین روز بازگشت به کاخ سفید، با امضای یک 
فرمان اجرائی خواســتار توقف ۹۰ روزه کمک های خارجی آمریکا 

شد.
او در این فرمان اجرائی تأکید کرد که کمک های خارجی فعلی 
ایالات متحده «همسو با منافع آمریکا نیست و در بسیاری از موارد 

مغایر با ارزش های آمریکاست».
بر اســاس این دســتور، تصمیم گیری درباره آینــده کمک به 
یک یک این برنامه ها ظرف ۸۵ روز آینده و پس از بازنگری توسط 

مارکو روبیو صورت خواهد گرفت.
روبیــو می تواند در ایــن مدت معافیت هایی صــادر کند و در 
بخش نامه صادرشــده نیــز تأمین مالی نظامی اســرائیل و مصر 
و همچنین چند مورد مربوط به کمک های بشردوســتانه مستثنا 
شــده اند. کمک های آمریکا به کشــورها، نهادهــای غیردولتی، 
سازمان های بین المللی و پیمانکاران تحت تأثیر این دستورالعمل 

قرار می گیرند.

دونالد ترامــپ و ســایر جمهوری خواهان بــر محدودکردن 
برنامه های کمک های خارجی ایالات متحده تأکید کرده اند؛ مارکو 
روبیو در بخش نامه جدید توضیح داده است که برای دولت جدید 
غیرممکن است که ارزیابی کند آیا تعهدات فعلی برای کمک های 
خارجی «تکراری نیســتند، مؤثر هســتند و آیا با تعهدات خارجی 

رئیس جمهور ترامپ همخوان هستند یا خیر».
چند روز پیش برایان مست، رئیس جدید کمیته روابط خارجی 
مجلــس نمایندگان آمریــکا، تأکید کــرد  جمهوری خواهان برای 
بررسی بودجه وزارت خارجه از «هر یک دلار و هر یک دیپلمات» 
ســؤال خواهند کرد تا مطمئن شوند منطبق با معیارهای آنها در 

زمینه موارد کاملا ضروری است.
این عضو ارشد کنگره آمریکا همچنین پس از تأیید مارکو روبیو 
در سنا اعلام کرد که می خواهد با او در «ریشه کن کردن» اتلاف ها 
در وزارت خارجه همکاری کند. با این حال برخی اعضای کنگره، 
از جمله عضو ارشــد کمیته روابط خارجی مجلس نمایندگان، از 

تصمیم جدید انتقاد کرده اند.
گرگوری میکس با تأکید بر اینکه چنین اقدامی باعث تضعیف 
رهبری و اعتبار آمریکا در سراســر جهان می شــود، در نامه ای به 
مارکــو روبیــو تأکید کرد کــه کمک های خارجی ایــالات متحده 
مستقیم در خدمت منافع این کشور است و نشانگر اهمیت دادن 
واشنگتن به متحدان، شرکا و آسیب پذیرانی است که برای بقا به 

این کمک نیازمند هســتند. در بخش نامه مارکو روبیو برنامه های 
غذایی اضطــراری، مانند برنامه های مربــوط به کمک به تغذیه 
میلیون ها نفر در ســودان، مستثنا اعلام شــده است. مارک گرین، 
رئیس پیشین USAID و مدیر فعلی مرکز ویلسون نیز تأکید کرد که 
کمک های خارجی آمریکا به کشــورها توان خوداتکایی می دهد. 
در فرمان اجرائی دونالد ترامپ اشاره ای به کمک های نظامی به 
دیگر کشورها نشــده بود. آقای روبیو در دستورالعمل جدید خود 
تصریح کرده است که کمک های نظامی به اسرائیل و مصر مستثنا 
هستند. هیچ نشانه ای در دست نیست که معافیت مشابهی برای 

کمک های نظامی آمریکا به اوکراین در نظر گرفته شده باشد.
دولت جو بایدن در هفته هــا و ماه های اخیر به دلیل نگرانی 
از توقــف کمک های اوکراین در دولــت دونالد ترامپ، پرداخت و 

ارسال موارد تأییدشده را سرعت داد.
با این حال سرنوشــت بودجه مصوب کنگره که حدود ۳٫۸۵ 
میلیارد دلار را به کمک های نظامی بیشــتر به اوکراین تخصیص 
داده، مشخص نیست و بسته به نظر ترامپ است که آن را هزینه 

کند یا خیر.
ایالات متحده بزرگ ترین کمک کننده در جهان به شمار می رود 
و ســالانه ده ها میلیارد دلار به «کمک های توسعه ای» در مناطق 
مختلف دنیا اختصاص می دهد. رقم کمک های ایالات متحده در 

سال مالی ۲۰۲۳ بالغ بر ۷۲ میلیارد دلار بود.

با دستور مارکو روبیو و با مستثنا شدن اسرائیل و مصر
کمک های خارجی آمریکا متوقف شد

برگ سبز و کارت خودرو سمند LX-EF7 رنگ سفید 
روغنی مدل ۱۳۹۰ به شماره پلاک ایران ۶۶ - ۶۲۱ و ۸۲ و 

 شماره موتور ۱۴۷۹۰۰۲۴۷۵۷ و شماره شاسی
  NAACJ1JC0BF301758 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

بدین وسیله از کلیه سهامداران موسسه آریا نظم داران پارسه ، ش ثبت ۳۳۳۳٦ و شناسه 
ملی ۱٤۰۰۳۸۸۲٥۲٤  دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده و عادی بطور 

فوق العاده که در ساعت ۱۰و۱۱و۱۲  مورخ ۱٤۰۳٫۱۱٫۱۲ در محل موسسه تشکیل می شود 
حضور به هم رسانند.

 مجمع عمومی فوق العاده  : اتخاذ تصمیم در خصوص اصلاح موادی از اساسنامه
مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده  : انتخاب اعضای هیئت مدیره و سمت مدیران ، 

         تعیین حق امضا 
                                                                                                                            

برگ سبز، سند کمپانی و وکالت نامه پژو ۲۰٦ اس دی خاکستری 
مدل ۱۳۹٤به شماره پلاک:۷۷ه٦۲۸ ایران۱۷ 
 NAAP٤۱FE٥FJ۲۹۱۰٥۳   : شماره شاسی

 ۱٦۳B۰۲۱۲۷۳۲   :و شماره موتور
به نام  با کدملی ۲۷٥٤۷۳٥۱۱۹ 

درتاریخ۱٤۰۳/۱۱/۱ مفقود شده و فاقد اعتبار است.

آقای محمد باخدای سادات محله فرزند علی 
به اطلاع شما می رساند همسر شما خانم زهرا باباپیرزاده فرزند احمد 
با در دست داشتن دادنامه شماره ۱٤۰۳۹۱۳۹۰۰۱٤۱۸٦۹۸۷ مورخ 
۱٤۰۳/۸/۲۷ از شعبه ٥ دادگاه خانواده شهرستان ملارد، جهت ثبت 
طلاق به این دفترخانه مراجعه نموده است لذا از شما تقاضا می شود 
ظرف مدت ۱۰ روز از چاپ آگهی روزنامه به دفتر خانه طلاق ۲ ملارد 
واقع در جاده ملارد، بین خیابان اطلس و دخانچی غربی نبش کوچه 

۳شرقی مراجعه نمایید در غیر اینصورت طلاق بدون حضور شما ثبت 
خواهد شد و  اعتراض بعدی شما قابل قبول نخواهد بود. 


